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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: L2 /(0312023

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SfL M

MBIEMER SHEHU

ATE.SI MEHMET

AMESI EVGAELLU SHE

DATELINDJE 1. 03, 1919

VENDLINDJE B)SHNMICE - PO GRPDEC

VENDBANIM RRDBP2Z CELKUPE  PI920H# AP 24
NR. ID Q0 1042 H

B. Gjenealitete t&€ méparshme

|
|
FORMULAR VETEDEKLARIMI
|
\
|

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

.
SELIN 5/5/%1/\;7? (o

Py . . o V)
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR

' DATM®

‘r‘!?v. MA RRJE DIIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VET:SL'.K_AE!MST

Zgje
WWW.

dhjet Vendore 14 Maj 2023 ‘ L
KM%‘@'W&Y&Y*@N fa SE) M MEHHET 5 HE HU , am mars |

dferd dbe jar | vetédijshém se:

=

a) Ky Formular pérbén dokudient zyrtar ué i drejtohet njé organi shtet@ror dhe |
nénshitrohet verifikimit dhe publikimit.

bj Pasqyrimi i t& dhénave & peme né kété Fermular pérbén vepér penale dhe |
dénchet me burgim sipas nenit 190 2 Kodit Penal.

¢} T&dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nenshtmhen verifikimit t& ploté, brenda

dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtstérore dhe Prokurorid e Pérgjithshime.

gl Me plotsimin & kétij Formufari, kam didné paigimin pé&r verifikimin e ¢do 8 (
ersenale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biome!

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasalkta né kété Formular
dhe reﬁmmr i depuzxtxm:t t& gfuméve @temaskop&e, passgeﬂ skmﬁﬁkmtm e |

me:e;shem i funksionit publik.

e} Trajtimi | 6 dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjistacionin né fugi pér |
mbrojtien e t& dhénave personale. %

Duke qeﬁeﬁ i veﬁeémshém pe.r pasojat figjore né rast 3 deklarimeve © pavértetz, & paplota ape |
: - sqyruard hé katé Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRMt t KETU SEKSION! TE |
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMU i3 ;

SFLIM  SHEHU j{
SFLIM .5/ / \JC\‘{

(emér, mbiemér. nénshkrim)

SELIM SHEHL {4
(emér, mbiemér, renshkrim)
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NR UNIK: DR-PDSH-4352

www.kgz.gov.al

1ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ | o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit
| Masa e dénimit me

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po | | o [L]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SELIM SHEH @gg

o P o o =\
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. NR UNIK: DR-PDSH-4952
' DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW&‘k(ﬂ @@leﬂene ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po |

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

X

Organi procedues

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO

A

Organi 'pg'ocedues v

Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

JO

[:7/\:

SEU SHEN s

(emér, mbiemér, nensh‘krlm)
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- NR UNIK: DR-PDSH-4952 |

DATA 28/03/2023

—§ MASAT SH {RENGUESE TE SIGURISE i  PERGJIGIE ;
Zgjedt Aktualisht né fugi E revokuar
WWV\NE%\Q%@S jashté shtetit T

Detynml pér t’u paraqrtur ne pollcme g]yqésore e

Ndalimi dhe detynml i qéndnmlt né nje vend t& caktuar ’ E

5 nininalnle

'Arresunéburg : B ; {'f:I .
Shtnmnperkohshém ne njé spltal psxkna’mk e ; ir—‘
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO[?:

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues T : apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO o [

SELIM _SHE HU ﬁ“g

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: DR‘JP BSH?ré%ﬁkom t& dhénat e meposntme

. DATA: 28037023 |
------- 'an dhe. | ___Arsyeja débimit ; Periudha e T& dhanat e akfit t& débimit
2] GMFVMWM M—aJ 2023  débimit nga shteti | : &

WVIRALL kaj ed sk w = Wi : i hua; |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbr pérgjigies)

o [ | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né katé Formular.

SELIH _SHEHL Qs

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
LT , S\4
SELIMN SHEAU g‘xﬁ
(emér, mbiemér, nénshkrim)
6
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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore Data e zgjedhjeve /[’, ()5 2()23 J
8 | DURRES = h
e [] Krvetar bashkie Qarku URRE ‘ = § @ KQzZ
g’ [X] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DERR ED Bl [ kzaz
= o
= A
| o T
m 1 AFLH  MEWMET  SHERPU 2.patélindia /O3 //9#9
i~ E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
=g - A . ,
Ef)  sadesa R ABAZ CELkupa V420 BP 2L
ad = d "
§§ a.Gjinia [ M [JF 5.Vendiindja __ BISHNICE ROERPIEC
7 Bashkia Qarku J
—— < ~ ~ -— P 7 \
Wl Arsimic| U MPSTER ?&u‘rtb;t VAL M. PI2VES C&IRJPZ/
E l‘Zu mémndn 3 (lnstxtucxonl
EE 2 BACHELOR /‘)A HI NISTRIN BI2VES _ OF \’ﬁbl/é{n‘:gﬁgo:at Vi SIRIRY
=5 N '
S< el E N VI ._c _/‘//;_SHA: ¥DRICIH SHE HU
= (Titulli) (Institucioni)
Eksperienca | 1) sl /”5 - \Iﬁlllﬁ)//’/ £ KONOHI57 U‘?MHV/ _)H PK
né puné: | (Treulli) {InsBitucioni/kompania)
m‘e'eAfundit ‘ 2) l/ /l’ 02;"?1: i ) E kO N(’\ H ' 5 r k,-L} {rélz.l{:ém/grﬁaf:ak
\ ftulli n
3 QOI0 -2012  LOEIISTIK LEZ /}45/9/\’//9
i (THulli) (Institucioni/kompania)
hershme |
v i 4
) {Ttulli) (Institucioni/kompania)
SR s ‘I 1)
Kuallﬁk.l‘;‘ned'; {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
| 2
i ! ) {emri kualifikimit) (institucioni/organizata)
hers‘h'ém 3
2 {emri1 kualifikimit] {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore |
dhe politike: |
o

A

condidats SN MEBNET SHEHY <]k

\. B4 -
(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)




